



Telephone : 044 – 28519654, 28415702
E-Mail : investor@iobnet.co.in
FAX : 044 – 28585675

इण्डियन ओवरसीज़ बैंक

केंद्रीय कार्यालय- पोस्ट बाँक्स सं 3765, 763 अण्णा सालै, चेन्नै 600 002

Indian Overseas Bank

Central Office: P.B.No.: 3765, 763 Anna Salai, Chennai 600 002

Investor Relations Cell

IRC/ 206/2017-18

18.11.2017

The General Manager,
Department of Corporate Services
BSE Limited
Floor 1, P.J. Towers, Dalal Street
Mumbai 400 001

The Vice President
National Stock Exchange Ltd
"Exchange Plaza", C-1 Block G
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai – 400 051

Dear Sir,

**Extraordinary General Meeting of the Bank on 29.11.2017 –
Election of Two Shareholder Directors**

We refer our letter No.IRC/203/2017-18 dated 17.11.2017 informing you the List of the valid nominations received for the election of Shareholder Directors.

Details of Candidates who submitted valid nominations are published in the following newspapers on 18.11.2017 in all editions and copies of the newspaper publications are enclosed.

1. Business Standard (English & Hindi) and
2. The Hindu (Tamil)

The above information may be taken on record.

Yours faithfully,

Deepa Chellam
Company Secretary

Encl: as above





इण्डियन ओवरसीज बैंक
Indian Overseas Bank

Central Office, 763, Anna Salai, Chennai - 600 002

**Notice to the Shareholders –
Election of Shareholder Directors
List of Candidates**

Notice is hereby given that, pursuant to the notice to the shareholders dated 20th October, 2017 published on 01.11.2017 in The Business Standard (English & Hindi) and on 2.11.2017 in The Hindu (Tamil), after scrutiny of nominations and determination of the 'Fit & Proper' status, the nominations of the following candidates have been found to be valid:

S. No.	Name and Address of the Candidate	Age	Qualification	Experience
1.	Shri Sanjay Rungta 1204, Raheja Tipco Heights, Tower - 2, Rani Sati Marg, Malad (East), Mumbai 400097	51	B.Com., FCA	Banking, Finance, Information Technology, Risk Management, Business Management
2.	Shri Navin Prakash Sinha Flat No.1, Jeevan Vihar, Parliament Street, New Delhi-110001	55	B.A. (Hons.) – Economics Licenciate of Insurance Institute of India	Economics, Finance, Human Resources, Insurance, Pension & Group Superannuation Management
3.	Dr. Naresh Kumar Drall Pardhan Palace Village & Post Office Hiran Kudna, Delhi - 110041	55	B.A., M.A., Ph.D., LL.B, P.G.D.J	Agriculture and Rural Economy, Banking, Co-operation, Law, Information Technology, Risk Management

As the number of valid nominations is more than the number of vacancies, Extraordinary General Meeting of the Shareholders will be held on **29th November, 2017** as scheduled, to elect two shareholder directors, in terms of Regulation 66 (ii) of the Indian Overseas Bank (Shares & Meetings) Regulations, 2003.

In terms of Regulation 44 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015, your Bank has provided Remote e-voting facility to shareholders for the agenda to be transacted in the Extraordinary General Meeting, for which Central Depository Services (India) Ltd. (CDSL) has been appointed as e-voting agency. Shareholders should log on to the e-voting website www.evotingindia.com. In case of any queries, write to CDSL at helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact CDSL at 18002005533.

The notice of the EGM along with the details for casting e-votes is available on the website of the Bank (www.ioib.in) and on the website of e-voting agency (www.evotingindia.com).

The e-voting period commences on 26th November, 2017 at 9.00 a.m. and ends on 28th November, 2017 at 5.00 p.m. To enable shareholders who have not voted through remote e-voting, the Bank will be conducting voting at the venue of the meeting.

The polling of votes would commence immediately after an announcement in this regard is made by the Chairman of the Meeting and will continue upto 12.30 p.m.

Place : Chennai
Date : 17.11.2017

R Subramaniakumar
Managing Director & CEO





இந்தியன் ஓவர்சீஸ் வங்கி Indian Overseas Bank

மத்திய அலுவலகம், 783, அண்ணா சாலை, சென்னை - 600 002

பங்குதாரர் இயக்குநர்கள் தேர்வு பற்றி பங்குதாரர்களுக்கான அறிவிப்பு - வேட்பாளர் பட்டியல்

அக்டோபர் 20 2017ல் பங்குதாரர்களுக்கு அறிவித்தபடியும் 01.11.2017 பிளினைஸ் ஸ்டாண்டர்டு (ஆங்கிலம் மற்றும் இந்தி) மற்றும் 02.11.2017 அன்று இந்து தமிழில் வெளியிடப்பட்ட அறிவிப்பின்படியும் இயக்குநராக தேர்வு பெற வந்த பரிந்துரைகளில் பரிசீலித்தப்பின் கீழ் கண்ட வேட்பாளர்கள் இயக்குநர் தேர்தலில் பங்குபெற தகுதி பெறுகிறார்கள்.

வ. எண்.	வேட்பாளர் பெயர் மற்றும் முகவரி	வயது	கல்வித் தகுதி	அனுபவம்
1.	திரு. சக்ஷ்ய ருந்தா 1204, ரவேஜா டிப்கோ ஹைடஸ், டவர் - 2, ராணி சதி மார்க், மாலாடு (கிழக்கு), மும்பை 400 097	51	B.Com., FCA	வங்கி, நிதி, தகவல் தொடர்பு, இடர் மேலாண்மை, வர்த்தக மேலாண்மை
2.	திரு.நவீன் பிரகாஷ் சிங்ஹா பிளாட் எண்.1, ஐவன் விஹார், பார்லிமெண்ட் தெரு, புது டெல்லி - 110 001	55	B.A. (Hons.) - Economics Licentiate of Insurance Institute of India	பொருளாதாரம், நிதி, மனிதவள மேம்பாடு, காப்பீடு, ஓய்வூதியம் மற்றும் குழு நிர்மாண மேலாண்மை
3.	பாக்டர் நரேஷ் குமார் டிரால் பர்நான் பேலஸ் கிராமம் & தபால் நிலையம் ஹிரன் குடனா, டில்லி - 110 041	55	B.A., M.A., Ph.D., LL.B., P.G.D.J	விவசாயம் மற்றும் ஊரக பொருளாதாரம், வங்கியியல், கட்டுறவு, சட்டம், தகவல் தொழில் நுட்பம் மற்றும் இடர் மேலாண்மை

தகுதி வாழ்ந்த விண்ணப்பங்கள் காலியாக உள்ள இடங்களை விட அதிகமாக இருப்பதால் இந்தியன் ஓவர்சீஸ் வங்கியின் (பங்குகள் மற்றும் கூட்டங்கள்) விதிமுறைகள் 2003, 66 (ii)ன் படி ஏற்கனவே திட்டமிட்டபடி இரண்டு பங்குதாரர் இயக்குநர்களை தேர்வு செய்ய 29, நவம்பர் 2017 அன்று பங்குதாரர்களின் அசாதாரண பொதுக்குழு கூட்டம் நடைபெறுகிறது.

SEBI (LODR) ஒழுங்கு முறைகள் 2015 விதி முறை 44ன் படி உங்கள் வங்கி அசாதாரண பொதுக்குழு கூட்டத்தில் பங்குதாரர்கள் அலுவலை மேற்கொள்ள ஏதுவாக தொலைமின் வாக்குப்பதிவு மூலம் வாக்களிக்க Central Depository Services (India) Ltd. (CDSL) நிறுவனத்தை மின்னணு - வாக்கெடுப்பு அமைப்பாக நியமித்துள்ளது. பங்குதாரர்கள் மின்னணு வாக்கெடுப்பு இணையதளமான www.evotingindia.com log on செய்யவும். மேலும் ஏதேனும் விளக்கங்கள் தேவைப்படின் CDSL-ன் helpdesk.evoting@cdslindia.com அல்லது CDSL-ன் கட்டணமில்லா தொலைபேசி எண். 18002005533-ஐ தொடர்புகொள்ளவும்.

அசாதாரண பொதுக்குழு கூட்டத்தின் அறிவிப்பு மற்றும் தொலைமின் வாக்குப்பதிவு பற்றிய விவரங்கள் வங்கியின் இணையதளமான (www.iob.in) மற்றும் தொலைமின் வாக்குப்பதிவு இணையதளமான (www.evotingindia.com)-இல் உள்ளது.

தொலைமின் வாக்குப்பதிவு 26, நவம்பர் 2017 அன்று காலை 9.00 மணிக்கு துவங்கி நவம்பர் 28, 2017 அன்று மாலை 5.00 மணிக்கு நிறைவடையும். மேலும் தொலைமின் வாக்குப்பதிவு மூலம் வாக்குப்பதிவு செய்யமுடியாத பங்குதாரர்களுக்கு கூட்டம் நடைபெறும் அரங்கில் வாக்களிக்க வங்கி ஏற்பாடு செய்துள்ளது.

தேர்தல் பற்றிய அறிவிப்பை கூட்டத்தின் தலைவர் அறிவித்தவுடன் துவங்கி பகல் 12.30 மணி வரை வாக்களிக்கலாம்.

இடம் : சென்னை
தேதி : 17.11.2017

ஆர். சுப்பிரமணியகுமார்
நிர்வாக இயக்குநர் & தலைமை செயல் அதிகாரி



திரு. இந்து



CHENNAI

சனி, நவம்பர் 18, 2017

